
２０１２年　Ｕ１０キッズ交流バレーボール大会　
東京都小学生バレーボール連盟

東地区

開催日 ２０１２年　７月２９日（日）

グループ E2－A

会場 私立かえつ有明高等学校

組み合わせ

全千寿Ｊ．Ｖ．Ｃ 東一VC

三大小ジュニア サチュラーズ

試合順

セット セット 主審 副審

1

2

3

4

5

6

結果
チーム名

１位：

２位：

３位：

三大小ジュニア サチュラーズ 東一VC

三大小ジュニア サチュラーズ
全千寿Ｊ．Ｖ．

Ｃ
東一VC

サチュラーズ

全千寿Ｊ．Ｖ．Ｃ サチュラーズ 東一VC
三大小ジュニ

ア

全千寿Ｊ．Ｖ．Ｃ 東一VC
三大小ジュニ

ア
サチュラーズ

全千寿Ｊ．Ｖ．Ｃ

東一VC サチュラーズ
三大小ジュニ

ア

全千寿Ｊ．Ｖ．

Ｃ

チーム名 得点 チーム名

東一VC 三大小ジュニア
全千寿Ｊ．Ｖ．

Ｃ

①②

⑤

⑥

③④



２０１２年　Ｕ１０キッズ交流バレーボール大会　
東京都小学生バレーボール連盟

東地区

開催日 ２０１２年　７月２９日（日）

グループ E2-B

会場 私立かえつ有明高等学校

組み合わせ

小日向エンジェルス 徳持ＪＶＣ

調布大塚クラブ 三砂ジュニア

試合順

セット セット 主審 副審

1

2

3

4

5

6

結果
チーム名

１位：

２位：

３位：

調布大塚クラブ 三砂ジュニア 徳持ＪＶＣ

調布大塚クラブ 三砂ジュニア
小日向エン

ジェルス
徳持ＪＶＣ

三砂ジュニア

小日向エンジェルス 三砂ジュニア 徳持ＪＶＣ
調布大塚クラ

ブ

小日向エンジェルス 徳持ＪＶＣ
調布大塚クラ

ブ
三砂ジュニア

小日向エンジェルス

徳持ＪＶＣ 三砂ジュニア
調布大塚クラ

ブ
小日向エン
ジェルス

チーム名 得点 チーム名

徳持ＪＶＣ 調布大塚クラブ
小日向エン

ジェルス

①②

⑤

⑥

③④


